of  road  from  Prem  Bari  Pul  to  Pitam-
 pura  Residential  Scheme  is  not  bad.
 Some  portion  of  it  needed  patch  work,
 which  has  been  completed.

(c)  Does  not  arise.

सिलचर  में  फलों  को  डिब्बा  बन्द  करने  के  लिये  कारखाना

1007.  श्री  रामसेवक  हजारो  :  क्‍या  कृषि  श्रोर
 सिच्ाई  मंत्री  यह  बताने  की  कृपा  करेंगे  कि  :

(क)  क्‍या  जन  जनवादी  गणतंत्र  के  सहयोग
 से  सिलचर,  श्रासाम  में  फलों  को  डिब्बा  बंद  करने
 के  लिए  एक  कारखाने  की  स्थापना  की  जा  रही  है;

(ख)  यदि  हां,  तो  तत्संबंधी  ब्यौरा  क्‍या  है;